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JN680 Men's Shirt Shortsleeve Poplin
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Verfugbare GroRen

Gewichtin g
VPE
(Stuck je

Innenverpackung / Stiick

je AuBenverpackung

MaRe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Taillenweite

1/2 Saumweite
Lange ab Schulter
Tasche Brust Breite
Tasche Brust Hohe

Armel Lange

Verfugbare Farben

M aqua (2790)
carbon (425U)
light-grey (400C)
navy (296C)
royal (301C)
tomato (186C)

M vine (1950)

162 g
5/20

S
56,00 cm
50,00 cm
52,00 cm
80,00 cm
12,00 cm
14,00 cm
27,00 cm

167 g
5/20

M
59,00 cm
52,00 cm
55,00 cm
80,00 cm
12,00 cm
14,00 cm
27,00 cm

B biack (blacke)

irish-green (341
light-pink (196C
orange (1575C)
steel (423U)

yellow (101C)

Klassisches Shirt aus pflegeleichtem Mischgewebe

Popeline-Qualitat mit Easy-Care-Ausristung

Abgerundeter Saum
JN679: Taillierter, femininer Schnitt
JN680: Classic fit, leicht tailliert, Brusttasche 12 x 14 cm, Rickenfalten
an Rickenpasse

Material:

Herkunftsland:

Oberstoff (105 g/m?): 65%
Polyester, 35% Baumwolle

Bangladesch

Reinigungshinweise:

WA A

Partner-Artikel:

17949
5/20

L
63,00 cm
56,00 cm
59,00 cm
82,00 cm
12,00 cm
14,00 cm
27,00 cm

5C)
)

. turquoise (312C)

Ladies' Shirt Shortsleeve Poplin

Art-Nr.: IN679

XL
187 g
5/20

XL
66,00 cm
61,00 cm
64,00 cm
82,00 cm
12,00 cm
14,00 cm
27,00 cm

XXL
2059
5/20

XXL
71,00 cm
67,00 cm
69,00 cm
85,00 cm
12,00 cm
14,00 cm
27,00 cm

brown (476C)
light-blue (649C)
lime-green (360C)

M d 2000)

stone (7501C)
white (white)

3XL
2139
5/20

3XL
75,00 cm
72,00 cm
75,00 cm
85,00 cm
12,00 cm
14,00 cm
27,00 cm

4XL
2259
5/20

4XL
79,00 cm
78,00 cm
78,00 cm
88,00 cm
12,00 cm
14,00 cm
27,00 cm



Features

OEKO-TEX® Standard 100
OEKO-Tex® CONFIDENCE IN TEXTILES STANDARD 100 15.0.70467 HOHENSTEIN HTTI Getestet auf
OEKO Schadstoffe. www.oeko-tex.com/standard100

TEX®

STANDARD
100
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Easy Care
Diese spezielle Veredelung macht Hemden und Blusen besonders bugelleicht. Um die Funktion zu erhalten, sollten
die Textilien im Waschetrockner nicht tibertrocknet und tberhitzte Bligeleisen vermieden werden.
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